A Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 DC 2021 7206 J L 10/05/2021 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:0476 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5 000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.LI : FR 53477726889 | H
Référence Désignation Quantité | PU.HT Montant HT TVA | Prix Uni. TTC\
AR0005 N° de Bon : 0
N° Fournisseur : 20425
N° de marché :
SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :
Réf chantier:
logement 123 étage 6
6 rue vincent Scotto
38300 BOURGOIN
Fin de chantier le:
ELECTRICITE :
ENTTCEG0 Remise en état du tableau électrique et des 1,000 80,00 80,00 6 88,00
fusibles (si présence) : pas de remplacement du
tableau ni de I'ajout du différentiel mais contréle
et faire le nécessaire sur l'existant, dans le pire
des cas remplacement d'un disjoncteur modulaire
ou porte fusible cassé, remplacement des
fusibles si besoin
ENTTCE6G3 Fourniture et Pose du dispositif DAAF 1,000 31,00 31,00 6 34,10
ENTTCE62 Remplacement applique 2,000 44,00 | 88,00 6 48,40
ENTTCES65 Remplacement douille (douilles DCL) 7,000 32,00 |[224,00 6 35,20
ENTTCE61 Remplacement inter et prise si abimé ou peinture | 8,000 12,00 96,00 6 13,20
PLOMBERIE
ENTPLOM12 Baignoire acie+ mitigeur +douchette 1,000 495,00 | 495,00 544,50
ENTTCE26 Le prix comprend la fourniture et la pose de 1,000 271,50 | 271,50 298,65
I'appareil neuf, du systeme de vidange (siphon,
bonde, tirette, etc..), d'une robinetterie mitigeuse
téte céramique, le raccordement sur les
canalisations existantes (eau chaude, eau froide
et vidange), joint d'étanchéité au pourtour de
I'appareil, scellement ou fixation par attaches ou
consoles neuves, la dépose et pose de la
colonne si nécessaire - Cette commande
comprend la main d'oeuvre totale et les
déplacements y compris pour la prise des
Himnr:\cir\nc
ENTTCE23 Le prix comprend: 1,000 350,00 350,00 6 385,00
- la dépose et I'évacuation de l'existant,




A
<
)

EMS

Juen

EMS Juen
720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Devis N° Date

Client

DC 2021 7206 10/05/2021

~—1

CL00024

—1

|_ALPES ISERE HABITAT

Tél: 09791043 14
Fax:04 76 07 71 13
Capital : 5 000,00 €

38035 GRENOBLE CEDEX 2

R.C.S. : 477 726 889
R.LI : FR 53477726889 |_

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

|

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

Montant HT

TVA

Prix Uni. TTC )

ENTPLOM74

ENTTCE17

ENTTCE18

ENTTCE19

ENTTCEO1

la fourniture et pose du meuble sous-évier en
bois mélaminé blanc toute dimension et de I'évier
inox 18/10 toute dimension neuf avec systéme de
vidange par siphon, le remplacement de la
robinetterie existante par une robinetterie
mitigeuse, raccordement sur les canalisations
existantes, joint d'étanchéité au pourtour de
I'appareil et entre I'évier et le meuble, scellement,
fixations au mur, reprise magonnerie sur
jambages éventuellement, per¢gage du meuble
pour passage alimentations machines a laver et
gaziniere, dépose et repose du ROAI existant si
nécessaire. Y compris toutes sujétions pour une
parfaite et compléte réalisation

- la main d'oeuvre totale et les déplacements y
compris pour la prise des dimensions

Sous-total

FAIENCE SDB
faience blanc 15x15 ou 20x20 en m?

SOL pvc SDB/ Cusisine /CH1et2 / WC/
couloire / entrée / dégagement

Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC
pour une piece inférieure ou égale a 7m2
Détalonnage des portes de 12 a8 15mm,

Pose des seuils et butées de portes.

Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC
pour une piece comprise entre 7,01m2 et 13m2
Détalonnage des portes de 12 a 15mm,

Pose des seuils et butées de portes.

Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC
pour une piece comprise entre 13,01m2 et 25m2
Détalonnage des portes de 12 a 15mm,

Pose des seuils et butées de portes.

Sous-total

PEINTURE tout le logement

Mise a nu des murs et plafonds et couche
d'impression pour une piece inférieure ou égale a
13m2 comprenant toutes sujétions dont a

minima : arrachage toutes couches de papiers
peints, ratissage, enduit, pongage, lessivage,
reprise fissure, masticage, une couche
d'impression (fourniture + pose)

22,000

8,000

3,000

5,000

1,000

55,00

217,00

330,00

700,00

1 635,50

440,00

651,00

1 650,00

700,00

17,000

4,000

190,00

3 441,00

760,00

60,50

238,70

363,00

770,00

209,00




A
<
)

EMS

Juen

EMS Juen
720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Devis N° Date

Client

DC 2021 7206 10/05/2021

~—1

CL00024

|_ALPES ISERE HABITAT

Tél: 09791043 14
Fax:04 76 07 71 13
Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889
R.LI : FR 53477726889 |_

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

|

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

Montant HT

TVA

Prix Uni. TTC )

ENTTCEO2

ENTTCEO3

ENTTCEO4

ENTTCEO6

ENTTCE46

V1

Mise & nu des murs et plafonds et couche
d'impression pour une piéce supérieure a 13m2
comprenant toutes sujétions dont @ minima :
arrachage toutes couches de papiers peints,
ratissage, enduit, pongage, lessivage, reprise
fissure, masticage, une couche d'impression
(fourniture + pose)

'‘Mur pour une piéce inférieure ou égale 8 7m2 :
Pose toile de verre avec deux couches peinture
(couleur a définir avec la direction territoriale
concernée) y compris les menuiseries, plinthes,
tuyaux plomberie, radiateur, cellier ...

Plafond : Pose toile de verre en plafond avec
deux couches peinture (fourniture + pose)

'Mur pour une piece comprise entre 7,01m2 et
13m2 : Pose toile de verre avec deux couches
peinture (couleur a définir avec la direction
territoriale concernée) y compris les menuiseries,
plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ...
Plafond : Pose toile de verre en plafond avec
deux couches peinture (fourniture + pose)

La préparation est commandée a part (autre ligne
du BPU)

'‘Mur pour une piéce superieure a 13m2 :
préparation et mise en peinture (2 couches) :
Détapissage, préparation du support et toutes
suggestions y compris peinture : placards,
plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie,
radiateur, placards etc...... (fourniture + pose)
Plafond, préparation avec ratissage si
necessaire (possibilité de présence dalle a
déposer) et Appliquer deux couches peinture voir
fiche technique (fourniture + pose)

Remise pourlaisser sans peinture
Sous-total

MEUNISERIE

Remplacement de 3 a 4 poignées (founiture +
pose)

Vitrage simple 4 mm martelé

1,000

2,000

4,000

1,000

1,000

250,00

492,00

670,00

970,00

-1200...

250,00

984,00

2 680,00

970,00

-1200,00

13,000

2,000

1,000

58,00

81,80

4 444,00

116,00

81,80

275,00

541,20

737,00

1 067,00

-1320,00

63,80

89,98

—1



A [ Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
4 L DC 2021 7206 J L 10/05/2021 J L CL00024 J
Juen
EMS Juen
720 Route de Saint Quentin |_ —|
38210 Tullins ALPES ISERE HABITAT
Tél: 0979 10 43 14 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
Fax:0476 07 71 13 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
Capital : 5000,00 € 38035 GRENOBLE CEDEX 2
R.C.S. : 477 726 889
R.II: FR 53477726889 | H
Référence Désignation Quantité | P.U. HT TVA | Prix Uni. TTC\
(N J
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 9718,30
6 9718,30 10,00 971 ,83J Net HT 9 718,30
Total TVA 971,83
Total TTC 10 690,13
NET A PAYER 10 690,13

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur
prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).



