



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7206	10/05/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin  
38210 Tullins  
Tél : 09 79 10 43 14  
Fax : 04 76 07 71 13  
Capital : 5 000,00 €  
R.C.S. : 477 726 889  
R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT  
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS  
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549  
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :  Réf chantier: logement 123 étage 6  6 rue vincent Scotto 38300 BOURGOIN  Fin de chantier le:  ELECTRICITE :				0	
ENTTCE60	Remise en état du tableau électrique et des fusibles (si présence) : pas de remplacement du tableau ni de l'ajout du différentiel mais contrôle et faire le nécessaire sur l'existant, dans le pire des cas remplacement d'un disjoncteur modulaire ou porte fusible cassé, remplacement des fusibles si besoin	1,000	80,00	80,00	6	88,00
ENTTCE63	Fourniture et Pose du dispositif DAAF	1,000	31,00	31,00	6	34,10
ENTTCE62	Remplacement applique	2,000	44,00	88,00	6	48,40
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	7,000	32,00	224,00	6	35,20
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	8,000	12,00	96,00	6	13,20
ENTPLOM12	PLOMBERIE					
	Baignoire acie+ mitigeur +douchette Le prix comprend la fourniture et la pose de l'appareil neuf, du système de vidange (siphon, bonde, tirette, etc..), d'une robinetterie mitigeuse tête céramique, le raccordement sur les canalisations existantes (eau chaude, eau froide et vidange), joint d'étanchéité au pourtour de l'appareil, scellement ou fixation par attaches ou consoles neuves, la dépose et pose de la colonne si nécessaire - Cette commande comprend la main d'œuvre totale et les déplacements y compris pour la prise des dimensions	1,000	495,00	495,00	6	544,50
ENTTCE26		1,000	271,50	271,50	6	298,65
ENTTCE23	Le prix comprend: - la dépose et l'évacuation de l'existant,	1,000	350,00	350,00	6	385,00



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7206	10/05/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	la fourniture et pose du meuble sous-évier en bois mélaminé blanc toute dimension et de l'évier inox 18/10 toute dimension neuf avec système de vidange par siphon, le remplacement de la robinetterie existante par une robinetterie mitigeuse, raccordement sur les canalisations existantes, joint d'étanchéité au pourtour de l'appareil et entre l'évier et le meuble, scellement, fixations au mur, reprise maçonnerie sur jambages éventuellement, perçage du meuble pour passage alimentations machines à laver et gazinière, dépose et repose du ROAI existant si nécessaire. Y compris toutes sujétions pour une parfaite et complète réalisation - la main d'oeuvre totale et les déplacements y compris pour la prise des dimensions					
	<b>Sous-total</b>	<b>22,000</b>		<b>1 635,50</b>		
ENTPLOM74	FAIENCE SDB faience blanc 15x15 ou 20x20 en m <sup>2</sup>	8,000	55,00	440,00	6	60,50
ENTTCE17	SOL pvc SDB / Cuisine /CH 1 et 2 / WC / couloir / entrée / dégagement Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce inférieure ou égale à 7m <sup>2</sup> Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	3,000	217,00	651,00	6	238,70
ENTTCE18	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m <sup>2</sup> et 13m <sup>2</sup> Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	5,000	330,00	1 650,00	6	363,00
ENTTCE19	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 13,01m <sup>2</sup> et 25m <sup>2</sup> Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	700,00	700,00	6	770,00
	<b>Sous-total</b>	<b>17,000</b>		<b>3 441,00</b>		
ENTTCE01	PEINTURE tout le logement Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m <sup>2</sup> comprenant toutes sujétions dont à minima : arrachage toutes couches de papiers peints, ratissage, enduit, ponçage, lessivage, reprise fissure, masticage, une couche d'impression (fourniture + pose)	4,000	190,00	760,00	6	209,00



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7206	10/05/2021	
		CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin  
38210 Tullins  
Tél : 09 79 10 43 14  
Fax : 04 76 07 71 13  
Capital : 5 000,00 €  
R.C.S. : 477 726 889  
R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT  
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS  
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549  
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE02	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce supérieure à 13m2 comprenant toutes sujétions dont à minima : arrachage toutes couches de papiers peints, ratissage, enduit, ponçage, lessivage, reprise fissure, masticage, une couche d'impression (fourniture + pose)	1,000	250,00	250,00	6	275,00
ENTTCE03	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture (couleur à définir avec la direction territoriale concernée) y compris les menuiseries, plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ... Plafond : Pose toile de verre en plafond avec deux couches peinture (fourniture + pose)	2,000	492,00	984,00	6	541,20
ENTTCE04	'Mur pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture (couleur à définir avec la direction territoriale concernée) y compris les menuiseries, plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ... Plafond : Pose toile de verre en plafond avec deux couches peinture (fourniture + pose) La préparation est commandée à part (autre ligne du BPU)	4,000	670,00	2 680,00	6	737,00
ENTTCE06	'Mur pour une pièce supérieure à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Détapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	970,00	970,00	6	1 067,00
2	Remise pour laisser sans peinture	1,000	-1 200...	-1 200,00	6	-1 320,00
	Sous-total	13,000		4 444,00		
ENTTCE46	MEUNISERIE Remplacement de 3 à 4 poignées (fourniture + pose)	2,000	58,00	116,00	6	63,80
V1	Vitrage simple 4 mm martelé	1,000	81,80	81,80	6	89,98



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7206	10/05/2021	CL00024

**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**ALPES ISERE HABITAT**

**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**

**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**

**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	9 718,30	10,00	971,83

Total HT	9 718,30
<b>Net HT</b>	<b>9 718,30</b>
Total TVA	971,83
Total TTC	10 690,13
<b>NET A PAYER</b>	<b>10 690,13</b>